I N D I C A Ç Ã O
Nº. 1111/01

“Solicita  ao  Executivo  a
colocação  de  eventos  no
calendário  de  festividades  do
Município”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  a
indispensável  interferência  de  Sua  Excelência,  para  que  se  torne
possível  a  colocação  dos  seguintes  eventos  no  calendário  de
festividades do Município, para o Bairro de Boiçucanga:

- a “Corrida do Sonrisal” para pessoas acima de 50
anos;

- o “banho da Dorotéia” durante o Carnaval;
- a queima de fogos no “reveillon”.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 06 de novembro de 2001.

Wagner Teixeira de Oliveira
VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O